[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	27.02.2018 г.
	с. Яковлевка
	№
	99

Об утверждении плана ремонта шахтных питьевых колодцев, расположенных на территории Яковлевского муниципального
района на 2018-2031 годы

В целях выполнения работ по содержанию и ремонту шахтных питьевых колодцев, расположенных на территории Яковлевского муниципального района на 2018-2031 годы
1. Утвердить план ремонта шахтных питьевых колодцев,  расположенных на территории Яковлевского муниципального района на 2018-2031 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Яковлевского муниципального района от 12.12.2017 года № 654 «Об утверждении плана ремонта шахтных питьевых колодцев, расположенных на территории Яковлевского муниципального района на 2018-2020 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района (Коренчук А.А.).

Глава района  –  глава Администрации
Яковлевского муниципального района 	                    	                       Н.В. Вязовик

Приложение
к распоряжению Администрации
Яковлевского  муниципального района
                                                                       от _________________ № ___________

План ремонта шахтных питьевых колодцев, расположенных на территории Яковлевского муниципального района на 2018-2031 годы.

	№ п.п.
	Населенный пункт
	Адрес расположения колодца
	Год проведения ремонта

	1
	2
	3
	4

	1.
	 с. Варфоломеевка
	ул. Завитая, 60
	2018

	2.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Ангарная, 3
	2018

	3.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Авиаторская, 3
	2018

	4.
	с. Новосысоевка
	 ул. Кооперативная, 2
	2018

	5.
	с. Старосысоевка
	ул. Колхозная, 34
	2018

	6.
	 ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Школьная, 37
	2018

	7.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Почтовая, 43
	2019

	8.
	 с. Достоевка
	ул. Ручейная, 6
	2019

	9.
	с. Минеральное
	ул. Подгорная, 10
	2019

	10.
	с. Старосысоевка
	ул. Колхозная, 25
	2019

	11.
	с. Покровка
	ул. Центральная - ул. Молодежная, 1
	2019

	12.
	с. Андреевка
	ул. Центральная
	2019

	13.
	с. Варфоломеевка
	пер. Набережный, 4
	2020

	14.
	с. Лазаревка
	ул. Центральная, 13
	2020

	15.
	с. Новосысоевка
	пер. Молодежный, 6
	2020

	16.
	с. Варфоломеевка
	ул. Колхозная, 45
	2020

	17.
	с. Покровка
	ул. Центральная, 61
	2020

	18.
	с. Рославка

	2020

	19.
	с. Варфоломеевка
	ул. Пролетарская, 1
	2021

	20.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Садовая, 30
	2021

	21.
	ж.-д. ст. Сысоевка
	ул. Увальная, 21
	2021

	22.
	с. Андреевка
	ул. Верхняя
	2021

	23.
	с. Достоевка
	ул. Центральная, 10
	2021

	24.
	с. Минеральное
	ул. Ключевая, 2
	2021

	25.
	с. Варфоломеевка
	ул. Гаражная, 30
	2022

	26.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Авиаторская, 21
	2022

	27.
	с. Достоевка
	ул. Смоленская, 3
	2022

	28.
	с. Новосысоевка
	ул. Советская, 23
	2022

	29.
	с. Варфоломеевка
	пер. Колхозный, 7
	2022

	30.
	с. Минеральное
	ул. Школьная, 1
	2022

	31.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Авиаторская, 39
	2023

	32.
	с. Варфоломеевка
	ул. Набережная, 34
	2023

	33.
	с. Достоевка
	ул. Овражная, 12
	2023

	34.
	с. Новосысоевка
	пер. Советский
	2023

	35.
	с. Старосысоевка
	ул. Северная, 5
	2023

	36.
	с. Новосысоевка
	ул. Луговая, 16
	2023

	№ п.п.
	Населенный пункт
	Адрес расположения колодца
	Год проведения ремонта

	1
	2
	3
	4

	37.
	с. Варфоломеевка
	ул. Набережная, 43
	2024

	38.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Садовая, 30
	2024

	39.
	с. Достоевка
	ул. Центральная, 11
	2024

	40.
	с. Новосысоевка
	ул. Нижневосточная, 14
	2024

	41.
	с. Новосысоевка
	пер. Советский, 20
	2024

	42.
	с. Варфоломеевка
	ул. Набережная, 20
	2025

	43.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Садовая, 5
	2025

	44.
	с. Достоевка
	ул. Новая, 2
	2025

	45.
	с. Новосысоевка
	ул. Восточная, 43
	2025

	46.
	с. Новосысоевка
	ул. Советская, 15-а
	2025

	47.
	с. Новосысоевка
	ул. Железнодорожная, 5
	2025

	48.
	с. Варфоломеевка
	ул. Набережная, 15
	2026

	49.
	с. Достоевка
	ул. Ручейная, 30
	2026

	50.
	с. Новосысоевка
	ул. Восточная, 31
	2026

	51.
	с. Новосысоевка
	ул. Комсомольская, 19
	2026

	52.
	с. Новосысоевка
	ул. Дачная, 10
	2026

	53.
	с. Новосысоевка
	ул. Восточная, 65
	2026

	54.
	с. Варфоломеевка
	ул. Завитая, 15
	2027

	55.
	с. Достоевка
	ул. Овражная, 13
	2027

	56.
	с. Новосысоевка
	ул. Восточная, 32
	2027

	57.
	с. Новосысоевка
	ул. Комсомольская, 11
	2027

	58.
	с. Новосысоевка
	ул. Югоовражная, 16
	2027

	59.
	с. Старосысоевка
	ул. Северная, 15
	2027

	60.
	с. Варфоломеевка
	ул. Колхозная, 59
	2028

	61.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Центральная, 23
	2028

	62.
	с. Новосысоевка
	ул. Нижневосточная, 29
	2028

	63.
	с. Новосысоевка
	ул. Комсомольская, 37
	2028

	64.
	с. Новосысоевка
	ул. Советская, 33
	2028

	65.
	ж.-д. ст. Сысоевка
	ул. Шоссейная, 28
	2028

	66.
	с. Варфоломеевка
	ул. Зеленая, 15
	2029

	67.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Школьная, 2
	2029

	68.
	с. Новосысоевка
	ул. Комсомольская, 54
	2029

	69.
	с. Новосысоевка
	ул. Советская, 47
	2029

	70.
	с. Новосысоевка
	ул. Набережная, 10
	2029

	71.
	с. Новосысоевка
	ул. Колхозная, 37
	2029

	72.
	с. Новосысоевка
	ул. Партизанская, 5
	2030

	73.
	с. Новосысоевка
	пер. Советский, 33
	2030

	74.
	ж.-д. ст. Сысоевка
	ул. Вокзальная, 24
	2030

	75.
	с. Новосысоевка
	ул. Восточная, 62
	2030

	76.
	с. Новосысоевка
	ул. Заречная, 10
	2030

	77.
	с. Новосысоевка
	ул. Украинская, 11
	2030

	78.
	с. Новосысоевка
	ул. Овражная, 16
	2031

	79.
	с. Новосысоевка
	ул. Лесозаводская, 20
	2031

	80.
	с. Достоевка
	ул. Центральная, 10
	2031

	81.
	ж.-д. ст. Варфоломеевка
	ул. Школьная, 2
	2031

image1.png